ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ MINH LONG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-VHXH

V/v rà soát thực trạng công chức,

viên chức và đề xuất lĩnh vực

đang thiếu công chức, viên chức

có chuyên môn, nghiệp vụ

         Minh Long, ngày  25 tháng 7 năm 2025

                      Kính gửi: Sở Nọi vụ tỉnh Quảng Ngãi.

Thực hiện Công văn số 246/SNV-CCVC ngày 18/7/2025 của Sở Nội vụ

tỉnh về việc rà soát thực trạng công chức, viên chức và đề xuất lĩnh vực đang

thiếu công chức, viên chức có chuyên môn, nghiệp vụ,

Qua kiểm tra, rà soát, UBND xã Minh Long báo cáo các nội dung sau:

1. Đánh giá thực trạng đội ngũ công chức phòng chuyên môn, Trung tâm

phục vụ hành chính công và viên chức đơn vị sự nghiệp công lập (về số lượng,

chất lượng) theo từng lĩnh vực (có biểu 1,2,4 kèm theo).

2. Đề xuất nhu cầu công chức, viên chức, lĩnh vực chuyên môn, chuyên

ngành thuộc UBND xã còn thiếu (Có biểu số 3 kèm theo).

UBND xã Minh Long kính báo cáo Sở Nội vụ tỉnh Quảng Ngãi được biết

và chỉ đạo./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND xã;

- VP HĐND-UBND xã;

- Phòng VH-XH xã;

- Lưu: VT.

  CHỦ TỊCH

Đinh Văn Điết

		2025-07-28T10:46:47+0700

		2025-07-28T10:49:35+0700

		2025-07-28T10:49:35+0700